

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8-016/001
Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

KSO: 822 29
Místo: Pavlov
CC-CZ: 21121
Datum: 24.02.2015

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.
Projektant: Petr Staněk
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Poznámka:

Cena bez DPH		1 199 835,83
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 199 835,83 0,00
Cena s DPH		V CZK 1 451 801,35

Výše daně
251 965,52
0,00

18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 8-016/001

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Místo: Pavlov

Datum: 24.02.2015

Zadavatel: Obec Pavlov

Projektant: Petr Staněk

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 199 835,83 **1 451 801,35**

8-016/001 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

8-016/001/0 ZAVADILKA VPRAVO

8-016/001/0 ZAVADILKA VLEVO

8-016/001/0 SVINOV VPRAVO

8-016/001/0 SVINOV VLEVO

8-016/001/0 VĚŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

84 792,80	102 599,29	STA
183 821,89	222 424,49	STA
187 538,01	226 920,99	STA
183 466,97	221 995,03	STA
166 703,94	201 711,77	STA
393 512,22	476 149,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

KSO: 822 29
Místo: Pavlov

Zadavatel:
Obec Pavlov

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
Petr Staněk

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 24.02.2015
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Cena bez DPH	84 792,80										
DPH základní snižena	<table><tr><td>Základ daně</td><td>Sazba daně</td><td>Výše daně</td></tr><tr><td>84 792,80</td><td>21,00%</td><td>17 806,49</td></tr><tr><td>0,00</td><td>15,00%</td><td>0,00</td></tr></table>	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	84 792,80	21,00%	17 806,49	0,00	15,00%	0,00	
Základ daně	Sazba daně	Výše daně									
84 792,80	21,00%	17 806,49									
0,00	15,00%	0,00									
Cena s DPH	V CZK	102 599,29									

20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Místo:

Pavlov

Zadavatel:

Obec Pavlov

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015

Projektant: Petr Staněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

84 792,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

84 792,80

VRN3 - Zařízení staveniště

63 898,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 894,80

21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Místo:

Pavlov

Datum: 24.02.2015

Zadavatel:

Obec Pavlov

Projektant: Petr Staněk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 792,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

84 792,80

D	VRN3	Zařízení staveniště						
1	K	032002000	Vybavení staveniště	místa	2,000	31 949,00	63 898,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					

D	VRN4	Inženýrská činnost						
2	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	10,000	2 089,48	20 894,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření					

22

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt:

8-016/001/01 - ZAVADILKA VPRAVO

KSO: 822 29
Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: Petr Staněk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.02.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		183 821,89
DPH základní snížená	Základ daně	183 821,89
	0,00	0,00
Cena s DPH		222 424,49

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 602,60
0,00| v CZK | | |

23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Objekt: 8-016/001/01 - ZAVADILKA VPRAVO

Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

183 821,89

HSV - Práce a dodávky HSV

183 821,89

1 - Zemní práce

22 131,32

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

5 653,57

5 - Komunikace

38 705,92

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

122 984,65

99 - Přesun hmot

1 879,91

24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt: 8-016/001/01 - ZAVADILKA VPRAVO
Místo: Pavlov
Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 183 821,89

Práce a dodávky HSV

183 821,89

D	HSV							
D	1		Zemní práce					
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	22,250	109,02	2 425,70	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	P		Poznáмка k položce: odkopávky na zemní plati a příkop					
VV			10*0,7*3,5*0,5-20*0,5*1		22,250			
61	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	18,000	100,60	1 810,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	P		Poznáмка k položce: násyp pod nástupní plochu, použití místní materiál					
VV			18*2*0,5		18,000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,500	120,45	542,03	
	PP		Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	P		Poznáмка k položce: odvoz zeminy na skládku do 15km					
VV			22,5-18		4,500			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,000	13,27	836,01	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	P		Poznáмка k položce: 14" - odvoz na skládku do 15km					
VV			4,5*14 Přepočtené koeficientem množství		63,000			
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,200	26,63	191,74	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
	P		Poznáмка k položce: poplatek za uložení zeminy					
VV			4,5*1,6 Přepočtené koeficientem množství		7,200			
62	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,000	135,20	1 352,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehleného výkopku nebo spaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: naložení zakoupené ornice					
VV	M	583312030	50*0,2 ornice	t	10,000	245,82	4 178,94	
PP			ornice		17,000			
P			Poznámka k položce: nakup ornice					
VV	K	162701105	10*1,7 Přepočtené koeficientem množství Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	60,23	602,30	
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: dovoz ornice					
66	K	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	20,000	69,08	1 381,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozproštění a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
65	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	29,000	46,05	1 335,45	
PP			Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5					
P			Poznámka k položce: rozproštění ornice v rovině					
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	127,000	14,34	1 821,18	
PP			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
P			Poznámka k položce: zhutnění zemní pláně vozovka, nástupní plocha, ozelenění					
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				5 653,57	
13	K	919735112	Rezaní stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	16,000	83,57	1 337,12	
PP			Rezaní stávajícího živčního krytu hl do 100 mm					
P			Poznámka k položce: odřezání stávající hrany asfaltového krytu					
11	K	113154234	Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m2	16,000	82,88	1 326,08	
PP			Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase					
P			Poznámka k položce: frézování živ. krytu celkem 10cm					
VV			16*1		16,000			
12	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m2	24,000	43,61	1 046,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
P			Poznámka k položce: odstranění podkladu pod frézovaným asfaltem					
VV			16*1,5		24,000			
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,736	60,23	586,40	
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
16	K	997221559	Připlátek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	136,304	6,64	905,06	
PP			Připlátek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
P			Poznámka k položce: 14* - celkem do 15 km					

26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,7361*14 Přepočtené koeficientem množství		136,304	73,75		
17	K	997721845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,096	73,75	302,08	
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
19	K	997721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,640	26,63	150,19	
PP			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
D	5		Komunikace				38 705,92	
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 200 mm	m2	16,000	120,08	1 921,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			Pozdnímka k položce: vozovka					
VV			16*1		16,000			
67	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 130 mm	m2	20,000	237,10	4 742,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
P			Pozdnímka k položce: vozovka					
VV			16*1,25		20,000			
32	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	20,000	12,41	248,20	
PP			Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2					
P			Pozdnímka k položce: vozovka					
68	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 100 mm š. do 3 m	m2	20,000	322,16	6 443,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm					
P			Pozdnímka k položce: vozovka					
VV			16*1,25		20,000			
34	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	20,000	13,68	273,60	
PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
P			Pozdnímka k položce: vozovka					
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	159,32	3 186,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
P			Pozdnímka k položce: vozovka					
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	32,000	90,06	2 881,92	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm					
P			Pozdnímka k položce: nástupní plocha					
VV			26+6		32,000			
69	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2	m2	32,000	186,54	5 969,28	
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2					
P			Pozdnímka k položce: nástupní plocha					
70	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	27,300	116,52	3 181,00	CS ÚRS 2014 01

24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dláždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m ² =36 kusů H88 20 x 16,5 x 6 přírodní					
P			Poznamka k položce: nástupní plocha					
VV			26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		27,300			
44	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m ²	6,300	430,80	2 714,04	
PP			dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná					
P			Poznamka k položce: reliefní dlažba					
VV			6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300			
75	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnice komunikací pro pěši tl. 80 mm pl. do 50 mm	m ²	15,000	201,03	3 015,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m ²					
P			Poznamka k položce: zpevnění svahu příkopu					
76	M	592281050	tvárnice betonová zatravnovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	61,500	48,18	2 963,07	CS ÚRS 2014 01
PP			prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové tvárnice zatravnovací TZX 50/50 50 x 50 x 8					
P			Poznamka k položce: zpevnění svahu příkopu					
VV			15*4,1 Přepočtené koeficientem množství		61,500			
77	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 150 mm	m ²	8,000	145,81	1 166,48	CS ÚRS 2014 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm					
VV			(5+1)*0,5		8,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				122 984,65	
46	K	915491211	Oszazeni vodického proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š proužku 750 mm	m	16,000	218,55	3 496,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Oszazeni vodického proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
47	M	592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	32,800	52,36	1 717,41	CS ÚRS 2014 01
PP			krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajníky silniční 50 x 25 x 10 ABK 50/25/10					
VV			16*2,05 Přepočtené koeficientem množství		32,800			
49	K	916131213	Oszazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	16,000	261,69	4 187,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Oszazeni silničního obrubníku betonového se zřizněním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
51	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	1,575	88,99	140,16	
PP			obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm					
VV			1,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,575			
78	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	14,500	123,40	1 789,30	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
52	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	1,050	314,77	330,51	
PP			obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm					
VV			1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,050			
53	K	916231213	Oszazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,000	190,99	3 819,80	
PP			Oszazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
P			Poznamka k položce: osazeni zahonové obruby					
VV			2*16*2		20,000			

28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		20,000			
54	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	41,000	34,78	1 425,98	
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm					
P			Pozadí k položení: obruha betonová zahradní 5/25cm					
VV			20*2,05 Přepočtené koeficientem množství		41,000			
71	K	919411121	Čelo propustky z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	20 240,00	40 480,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Čelo propustky z betonu prostého, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
72	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo žb DN 600	m	22,000	339,90	7 477,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
73	M	592211420	trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená TZP-Q D60x100x8 cm	kus	22,000	1 901,89	41 841,58	CS ÚRS 2014 01
PP			trouby pro dětkové odpadní vody železobetonové přímé kruhového průřezu, osmúhelníkové, zesílené TZP-Q 600/1000 D 60 x 100 x 8					
74	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	5,500	1 759,97	9 679,84	CS ÚRS 2014 01
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15					
VV			22*0,25		5,500			
55	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	122,91	122,91	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
P			Pozadí k položení: osazení dopravních značek					
56	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 474,92	2 949,84	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
P			Pozadí k položení: osazení sloupku 3,5m, hliníková patka					
57	M	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	2,060	430,19	886,19	CS ÚRS 2013 01
PP			sloupek AL 60 - 350					
P			Pozadí k položení: sloupky					
VV			2*1,03 Přepočtené koeficientem množství		2,060			
58	M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,030	737,46	759,58	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn AL plech AL NK 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
P			Pozadí k položení: IJ4b					
VV			1*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,030			
D 99			Přesun hmot				1 879,91	
60	K	99825111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	93,621	20,08	1 879,91	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					

29

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt:

8-016/001/02 - ZAVADILKA VLEVO

KSO: 822 29
Místo: Pavlov

Zadavatel:
Obec Pavlov

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
Petr Staněk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.02.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		187 538,01
DPH základní snížená	Základ daně 187 538,01 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 39 382,98 0,00
Cena s DPH	v CZK	226 920,99

30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Objekt: 8-016/001/02 - ZAVADILKA VLEVO

Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

187 538,01

HSV - Práce a dodávky HSV

187 538,01

1 - Zemní práce	17 163,67
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	5 653,57
5 - Komunikace	39 242,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	131 132,34
99 - Přesun hmot	1 982,26

31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt: 8-016/001/02 - ZAVADILKA VLEVO
Místo: Pavlov
Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 187 538,01

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce								
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,000	109,02	1 744,32	17 163,67
			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
			Poznamánka k položce:					
			odkopávky na zemní pláň a příkop					
61	K	171101103	20*2*0,4	m3	6,000	100,60	603,60	603,60 CS ÚRS 2014 01
			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS					
			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
			Poznamánka k položce:					
6	K	162701105	násp pod nástupní plochu, použití místní materiál	m3	10,000	120,45	1 204,50	1 204,50
			6*1					
			Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
7	K	162701109	Poznamánka k položce:	m3	140,000	13,27	1 857,80	1 857,80
			odvoz zeminy na skládku do 15km					
			16-6					
			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
8	K	997221855	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	t	16,000	26,63	426,08	426,08
			14* - odvoz na skládku do 15km					
			10*14 Přepočtené koeficientem množství					
			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)					
62	K	167101101	Poznamánka k položce:	m3	4,600	135,20	621,92	621,92 CS ÚRS 2014 01
			poplatek za uložení zeminy					
			10*1,6 Přepočtené koeficientem množství					
			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo spaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: naložení zakoupené ornice					
WV	M	583312030	23*0,2 ornice	t	4,600 7,820	245,82	1 922,31	
PP			ornice					
P			Poznámka k položce: ndup orice					
WV	K	162701105	4,6*1,7 Přepočtené koeficientem množství Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,600	60,23	277,06	
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: dovoz ornice					
66	K	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	10,000	69,08	690,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozprostření a urovnění ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
65	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	13,000	46,05	598,65	
PP			Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5					
P			Poznámka k položce: rozprostření ornice v rovině					
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	109,000	14,34	1 563,06	
PP			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
P			Poznámka k položce: zhutnění zemní pláně vozovka, nástupní plocha, ozelenění					
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				5 653,57	
13	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	16,000	83,57	1 337,12	
PP			Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm					
P			Poznámka k položce: odřezání stávající hrany asfaltového krytu					
11	K	113154234	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m2	16,000	82,88	1 326,08	
PP			Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase					
P			Poznámka k položce: frézování žv. krytu celkem 10cm					
WV			16*1		16,000			
12	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m2	24,000	43,61	1 046,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
P			Poznámka k položce: odstranění podkladu pod frézovaným asfaltem					
WV			16*1,5		24,000			
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,736	60,23	586,40	
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
16	K	997221559	Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	136,304	6,64	905,06	
PP			Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
P			Poznámka k položce: 14* - celkem do 15 km					

33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		9,736*14 Přepočtené koeficientem množství		136,304			
17	K	99721845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,096	73,75	302,08	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
19	K	99721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,640	26,63	150,19	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
							39 242,00	
D	5		Komunikace					
30	K	56486111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	16,000	120,08	1 921,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Pozdránka k položení: vozovka					
	WV		16*1		16,000			
67	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (WSC I) tl. 130 mm	m2	20,000	237,10	4 742,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (WSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
	P		Pozdránka k položení: vozovka					
	WV		16*1,25		20,000			
32	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	20,000	12,41	248,20	
	PP		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2					
	P		Pozdránka k položení: vozovka					
68	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	20,000	322,16	6 443,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		Pozdránka k položení: vozovka					
	WV		16*1,25		20,000			
34	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	20,000	13,68	273,60	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	P		Pozdránka k položení: vozovka					
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	159,32	3 186,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Pozdránka k položení: vozovka					
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	32,000	90,06	2 881,92	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	P		Pozdránka k položení: nástupní plocha					
	WV		26+6		32,000			
69	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,000	186,54	5 969,28	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	P		Pozdránka k položení: nástupní plocha					
70	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	27,300	116,52	3 181,00	CS ÚRS 2014 01

34

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			dláždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní					
P			Pozdávka k položení: nástupní plocha					
44	M	592451190	26*1,05 Přepočtené koeficientem množství dlažba zámková slepečná 20x10x6 cm barevná	m2	27,300 6,300	430,80	2 714,04	
PP			Pozdávka k položení: reliefní dlažba					
P			6*1,05 Přepočtené koeficientem množství Kladení dlažby z vegetačních tvárnice komunikací pro pěši tl. 80 mm pl. do 50 mm2	m2	6,300	201,03	3 015,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2					
P			Pozdávka k položení: zpevnění svahu příkopu					
76	M	592281050	tvárnice betonová zatravnovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	61,500	48,18	2 963,07	CS ÚRS 2014 01
PP			prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové tvárnice zatravnovací TZX 50/50 50 x 50 x 8					
P			Pozdávka k položení: zpevnění svahu příkopu					
77	K	569751111	15*4,1 Přepočtené koeficientem množství Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	61,500 5,500	145,81	801,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm (5+6)0,5		5,500			
79	K	564751111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 150 mm	m2	10,000	90,06	900,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			Pozdávka k položení: úprava vjezdu					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							131 132,34	
46	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š proužku 250 mm	m	16,000	218,55	3 496,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
47	M	592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	32,800	52,36	1 717,41	CS ÚRS 2014 01
PP			krajníky a dilce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x 10 ABK 50/25/10					
49	K	916131213	16*2,05 Přepočtené koeficientem množství Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	32,800 16,000	261,69	4 187,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
51	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	1,575	88,99	140,16	
PP			obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm					
78	M	592174500	1,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	1,575 14,500	123,40	1 789,30	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubník betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
52	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	1,050	314,77	330,51	
PP			obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm					
53	K	916231213	1*1,05 Přepočtené koeficientem množství Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	1,050 20,000	190,99	3 819,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení chodíkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do láze z betonu prostého					
P			Pozadí k položení:					
WV			osazení záhonové obruby		20,000			
WV			2+16+2		20,000			
WV			Součet					
54	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	41,000	34,78	1 425,98	
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm					
P			Pozadí k položení:					
WV			obrubna betonová záhonová 5/25cm		41,000			
71	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	20 240,00	40 480,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Čelo propustku z betonu prostého, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
72	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	25,000	339,90	8 497,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
73	M	592211420	trouba železobetonová s úhelníkovou, zesílená TŽP-Q D60x100x8 cm	kus	25,000	1 901,89	47 547,25	CS ÚRS 2014 01
PP			trouba pro dešťové odpadní vody železobetonové přímé kruhového průřezu, osmúhelníkové, zesílené TŽP-Q 600/1000 x 100 x 8					
74	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	6,250	1 759,97	10 999,81	CS ÚRS 2014 01
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15					
WV			25*0,25		6,250			
55	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	122,91	122,91	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
P			Pozadí k položení:					
56	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 474,92	2 949,84	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
P			Pozadí k položení:					
57	M	404452350	osazení sloupku 3,5m, hliníková patka	kus	2,060	430,19	886,19	CS ÚRS 2013 01
PP			sloupek AL 60 - 350					
P			Pozadí k položení:					
WV			sloupky		2,060			
58	M	404442580	2*1,03 přepočtené koeficientem množství	kus	1,030	737,46	759,58	CS ÚRS 2014 01
PP			značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm					
P			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech AL					
P			NK, 3M povrchová úprava reflexní tříty 1 obdélníkové značky IP8, IP9, IP11, IP12, IP13, IS15, U1-15, EZ, E12 500x700 mm AL- 3M					
WV			reflexní tříty					
P			Pozadí k položení:					
WV			L4b		1,030			
D			1*1,03 přepočtené koeficientem množství					
99			Přesun hmot				1 982,26	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	98,718	20,08	1 982,26	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					

36

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt:

8-016/001/03 - SVINOV VPRAVO

KSO: 822 29
Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: Petr Staněk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.02.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		183 466,97
DPH základní snížená	Základ daně	183 466,97 0,00
	Sazba daně	21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 38 528,06 0,00
		221 995,03

37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Objekt: 8-016/001/03 - SVINOV VPRAVO

Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015

Projektant: Petr Staněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

183 466,97

HSV - Práce a dodávky HSV

183 466,97

1 - Zemní práce	31 157,23
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	8 127,11
4 - Vodorovné konstrukce	265,89
5 - Komunikace	55 073,47
8 - Trubní vedení	11 192,43
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	85 777,95
99 - Přesun hmot	1 420,08

38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt: 8-016/001/03 - SVINOV VPRAVO
Místo: Pavlov
Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 466,97

D HSV Práce a dodávky HSV

183 466,97

D	1		Zemní práce				31 157,23	
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	31,250	109,02	3 406,88	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	P		Pozadí k položení: odkopávky na zemní plati a příkop					
	VV		25*2,5*0,5	m3	31,250			
61	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	4,000	100,60	402,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	P		Pozadí k položení: násyp pod nástupní plochu, použití místní materiálu					
	VV		4*2*0,5	m3	4,000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	27,250	120,45	3 282,26	
	PP		Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	P		Pozadí k položení: odvoz zeminy na skládku do 15km					
	VV		31,25-4	m3	27,250			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	381,500	13,27	5 062,51	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	P		Pozadí k položení: 14* odvoz na skládku do 15km					
	VV		27,25*14 Přepočtené koeficientem množství	t	381,500			
8	K	99721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	43,600	26,63	1 161,07	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)					
	P		Pozadí k položení: poplatek za uložení zeminy					
	VV		27,25*1,6 Přepočtené koeficientem množství	m3	43,600			
	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,400	135,20	1 135,68	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhelého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: naložení zakoupené ornice					
VV			42*0,2		8,400			
63	M	583312030	ornice	t	14,280	245,82	3 510,31	
PP			ornice					
P			Poznámka k položce: nákup orice					
VV			8,41,7 Přepočtené koeficientem množství		14,280			
64	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,400	60,23	505,93	
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: dovoz ornice					
66	K	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	22,000	69,08	1 519,76 (CS ÚRS 2014 01	
PP			Rozproštění a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvisej. ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
65	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	46,05	921,00	
PP			Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5					
P			Poznámka k položce: rozproštění ornice v rovině					
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	148,000	14,34	2 122,32	
PP			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
P			Poznámka k položce: zhutnění zemní pláně vozovka, nástupní plocha, ozelenění					
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				8 127,11	
13	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	23,000	83,57	1 922,11	
PP			Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm					
P			Poznámka k položce: odřezání stávající hrany asfaltového krytu					
11	K	113154234	Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m2	23,000	82,88	1 906,24	
PP			Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase					
P			Poznámka k položce: frézování živ. krytu celkem 10cm					
VV			23*1		23,000			
12	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m2	34,500	43,61	1 504,55 (CS ÚRS 2014 01	
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
P			Poznámka k položce: odstranění podkladu pod frézovaným asfaltem					
VV			23*1,5		34,500			
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,996	60,23	842,98	
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	195,944	6,64	1 301,07	
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
P			Poznámka k položce: 14* - celkem do 15 km					

40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13,996*14 přepočtené koeficientem množství								
17	K	99721845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,888	73,75	434,24	
19	K	99721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,108	26,63	215,92	
Vodorovné konstrukce								
79	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,100	2 658,86	265,89	
Podklad ze štekodrtě šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
Pozdránka k položení:								
podklad pod vpuští								
1*1*0,1								
Součet								
55 073,47								
D 5 Komunikace								
30	K	56486111	Podklad ze štekodrtě šD tl 200 mm	m2	23,000	120,08	2 761,84	CS ÚRS 2014 01
Podklad ze štekodrtě šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
Pozdránka k položení:								
vozovka								
23*1								
67	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	28,750	237,10	6 816,63	CS ÚRS 2014 01
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm								
Pozdránka k položení:								
vozovka								
23*1,25								
32	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	28,750	12,41	356,79	
Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2								
Pozdránka k položení:								
vozovka								
23*1,25								
68	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	28,750	322,16	9 262,10	CS ÚRS 2014 01
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm								
Pozdránka k položení:								
vozovka								
23*1,25								
34	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	28,750	13,68	393,30	
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2								
Pozdránka k položení:								
vozovka								
23*1,25								
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	28,750	159,32	4 580,45	CS ÚRS 2014 01
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm								
Pozdránka k položení:								
vozovka								

41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			23*1,25		28,750			
41	K	564851111	Podklad ze štrkové SD tl. 150 mm	m2	30,000	90,06	2 701,80	
PP			Podklad ze štrkové SD tl. 150 mm					
P			Pozdníka k polože: nástupní plocha, chodník					
W			30		30,000			
69	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2	m2	39,000	186,54	7 275,06	
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2					
P			Pozdníka k polože: nástupní plocha					
W			30*9		39,000			
70	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	31,500	116,52	3 670,38	CS ÚRS 2014 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2-36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní					
P			Pozdníka k polože: nástupní plocha					
W			30		30,000			
44	M	592451190	30*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m2	31,500	430,80	4 071,06	
PP			dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná					
P			dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná					
W			9		9,000			
W			9		9,000			
W			9		9,450			
90	K	596212210	9*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m2	12,000	195,33	2 343,96	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl. do 50 m2					
P			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
W			6*6		12,000			
94	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	12,600	160,52	2 022,55	CS ÚRS 2015 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2-36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní					
P			Pozdníka k polože: sjezdy					
W			12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,600			
93	K	564831111	Podklad ze štrkové SD tl. 100 mm	m2	12,000	60,04	720,48	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze štrkové SD s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 100 mm					
P			Pozdníka k polože: sjezdy					
W			6*6		12,000			
567122114	K		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 150 mm	m2	12,000	245,81	2 949,72	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dlaždicích spár, s rozprostřením a zhuštění SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 150 mm					
P			Pozdníka k polože: sjezdy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6+6								
75	K	59641111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnice komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	12,000	201,03	2 412,36	CS ÚRS 2014 01
PP								
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva tříděného nebo drceného tl. 40-40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2								
Pozadí k položení:								
zpevnění svahu příkopu								
76	M	592281050	tvárnice betonová zatravnovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	49,200	48,18	2 370,46	CS ÚRS 2014 01
PP								
přefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové tvárnice zatravnovací TZX 50/50 50 x 50 x 8								
Pozadí k položení:								
zpevnění svahu příkopu								
77	K	56975111	12*4,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	49,200	145,81	364,53	CS ÚRS 2014 01
PP								
Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm								
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm								
5*0,5								
D 8 Trubní vedení								
80	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	1,000	436,95	436,95	
PP								
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150								
Pozadí k položení:								
přípojky vpustí DN 150								
81	M	286148010	1 Součet	kus	0,183	562,44	102,93	
PP								
trubka kanalizační potrubí DN 150/160								
Pozadí k položení:								
přípojky vpustí DN 150								
82	K	895941111	1/6*1,1	kus	0,183	3 106,06	3 106,06	
PP								
Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								
83	M	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	1,050	409,29	429,75	
PP								
vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								
84	M	592238640	1*1,05 Přepočtené koeficientem množství	kus	1,050	272,86	286,50	
PP								
prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								
85	M	592238250	1*1,05 Přepočtené koeficientem množství	kus	1,050	334,32	351,04	
PP								
vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								
86	M	592238250	1*1,05 Přepočtené koeficientem množství	kus	1,050	334,32	351,04	
PP								
vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								
87	M	592238250	1*1,05 Přepočtené koeficientem množství	kus	1,050	334,32	351,04	
PP								
vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								
88	M	592238250	1*1,05 Přepočtené koeficientem množství	kus	1,050	334,32	351,04	
PP								
vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm								
Pozadí k položení:								
silniční vpustí s mříží ve vozovce								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	592238260	vpust' betonová uliční 500/590 59x50x5 cm	kus	1,050	749,75	787,24	
	PP		vpust' betonová uliční 500/590 59x50x5 cm					
	P		Pozadí k položce: siliční vpust' s mříží ve vozovce					
	VV		1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,050			
87	M	592238230	vpust' betonová uliční 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,050	1 976,40	2 075,22	
	PP		vpust' betonová uliční 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm					
	P		Pozadí k položce: siliční vpust' s mříží ve vozovce					
	VV		1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,050			
88	M	592238240	vpust' betonová uliční 500/590/200 V 59x50x5 cm	kus	1,050	749,75	787,24	
	PP		vpust' betonová uliční 500/590/200 V 59x50x5 cm					
	P		Pozadí k položce: siliční vpust' s mříží ve vozovce					
	VV		1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,050			
89	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	1,056	2 679,45	2 829,50	
	PP		mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm					
	P		Pozadí k položce: siliční vpust' s mříží ve vozovce					
	VV		1*1,056 Přepočtené koeficientem množství		1,056			
85 777,95								
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
46	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	23,000	218,55	5 026,65	
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
47	M	592185630	krajník siliční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	47,150	52,36	2 468,77	CS ÚRS 2014 01
	PP		krajníky a dilce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník siliční 50 x 25 x 10 ABK 50/25/10					
	VV		23*2,05 Přepočtené koeficientem množství		47,150			
49	K	916131213	Osazení siličního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	261,69	6 018,87	
	PP		Osazení siličního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
51	M	592174680	obrubník betonový siliční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	3,150	88,99	280,32	
	PP		obrubník betonový siliční nájezdový Standard 100x15x15 cm					
	VV		3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
78	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	18,000	123,40	2 221,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubník betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
52	M	592174690	obrubník betonový siliční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	1,050	314,77	330,51	
	PP		obrubník betonový siliční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm					
	VV		1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,050			
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	190,99	4 010,79	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	P		Pozadí k položce: osazení záhonové obruby					
	VV		2*19		21,000			
	VV		Součet		21,000			
54	M	592173050	obrubník betonový zahradní příhradní šedá 50x5x25 cm	kus	43,090	34,78	1 497,28	
	VV							
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm					
P			Poznámková k položce: obrubka betonová záhonová 5/25cm					
WV			21*2,05 Přepočtené koeficientem množství		43,050			
71	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	20 240,00	20 240,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Čelo propustku z betonu prostého, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
72	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	14,000	339,90	4 758,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
73	M	592211420	trouba železobetonová šuhelníková, zesílená TŽP-Q D60x100x8 cm	kus	14,000	1 901,89	26 626,46	CS ÚRS 2014 01
PP			trouby pro dešťové odpadní vody železobetonové přímé kruhového průřezu, osmiúhelníkové, zesílené TŽP-Q 600/1000 x 100 x 8					
74	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	3,500	1 759,97	6 159,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15					
WV			14*0,25		3,500			
55	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	122,91	122,91	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
P			Poznámková k položce: osazení dopravních značek					
56	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 474,92	2 949,84	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
P			Poznámková k položce: osazení sloupku 3,5m, hliníková patka					
57	M	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	2,060	430,19	886,19	CS ÚRS 2013 01
PP			sloupek AL 60 - 350					
P			Poznámková k položce: sloupky					
WV			2*1,03 Přepočtené koeficientem množství		2,060			
58	M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,030	737,46	759,58	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech AL					
P			NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8, IP9, IP11, IP12, IP13, IS15, IJ1-15, E2, E12 500x700 mm AL- 3M					
P			reflexní tř.1					
P			Poznámková k položce: IJ4b					
WV			1*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,030			
D	99		Přesun hmot				1 420,08	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	70,721	20,08	1 420,08	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					

5

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt:

8-016/001/04 - SVINOV VLEVO

KSO: 822 29
Místo: Pavlov

Zadavatel:
Obec Pavlov

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
Petr Staněk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.02.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		166 703,94
DPH základní snižená	Základ daně	166 703,94 0,00
	Sazba daně	21,00% 15,00%
Cena s DPH		201 711,77

46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Objekt: 8-016/001/04 - SVINOV VLEVO

Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

166 703,94

HSV - Práce a dodávky HSV

166 703,94

1 - Zemní práce

46 073,53

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

12 720,53

5 - Komunikace

74 047,77

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

46 582,64

99 - Přesun hmot

842,18

44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt: 8-016/001/04 - SVINOV VLEVO
Místo: Pavlov
Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.
Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

166 703,94

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

166 703,94

D	HSV							
D	1		Zemní práce					
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	52,500	109,02	5 723,55	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3				46 073,53	
	P		Pozvánka k poloze: odkopávky na zemní plati					
VV			35*2,5*0,6		52,500			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	52,500	120,45	6 323,63	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	P		Pozvánka k poloze: odvoz zeminy na skládku do 15km					
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	735,000	13,27	9 753,45	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	P		Pozvánka k poloze: 14* - odvoz na skládku do 15km					
VV			52,5*14 Přepočtené koeficientem množství		735,000			
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	84,000	26,63	2 236,92	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)					
	P		Pozvánka k poloze: poplatek za uložení zeminy					
VV			52,5*1,6 Přepočtené koeficientem množství		84,000			
62	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,000	135,20	1 081,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	P		Pozvánka k poloze: naložení zakoupené ornice					
VV			40*0,2		8,000			
63	M	583312030	ornice	t	13,600	245,62	3 343,15	
	PP		ornice					
	P		Pozvánka k poloze: ndkup ornice					

48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		40*0,2		8,000			
	W		8*1,7 Přepočtené koeficientem množství		13,600			
64	K	16270105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	60,23	481,84	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	P		Pozámka k položce: dovoz ornice					
65	K	181301103	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000	46,05	1 842,00	
	PP		Rozprostření ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	P		Pozámka k položce: rozprostření ornice v rovině					
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	179,000	14,34	2 566,86	
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		Pozámka k položce: zhutnění zemní pláně					
	W		vazovka, nástupní plocha, ozelenění		179,000			
	W		125+36*1,5		179,000			
	W		Součet				12 720,53	
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					
13	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	36,000	83,57	3 008,52	
	PP		Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm					
	P		Pozámka k položce: odřezání stávající hrany asfaltového krytu					
11	K	113154234	Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	36,000	82,88	2 983,68	
	PP		Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase					
	P		Pozámka k položce: frézování živ. krytu celkem 10cm					
	W		36*1		36,000			
12	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	54,000	43,61	2 354,94	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	P		Pozámka k položce: odstranění podkladu pod frézovaným asfaltem					
	W		36*1,5		54,000			
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,906	60,23	1 319,40	
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	306,684	6,64	2 036,38	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
	P		Pozámka k položce: 14* - celkem do 15 km					
	W		21,906*14 Přepočtené koeficientem množství		306,684			
17	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	9,216	73,75	679,68	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)					
19	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	12,690	26,63	337,93	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)					

74 047,77

Komunikace

D 5

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	36,000	120,08	4 322,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Pozadí k poloze:					
			vozovka					
67	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	45,000	237,10	10 669,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
	P		Pozadí k poloze:					
			vozovka					
32	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	45,000	12,41	558,45	
	PP		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2					
	P		Pozadí k poloze:					
			vozovka					
68	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	45,000	322,16	14 497,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		Pozadí k poloze:					
			vozovka					
34	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	45,000	13,68	615,60	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	P		Pozadí k poloze:					
			vozovka					
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,000	159,32	7 169,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Pozadí k poloze:					
			vozovka					
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	84,000	90,06	7 565,04	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	P		Pozadí k poloze:					
			nástupní plocha a chodník					
69	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	81,000	186,54	15 109,74	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	P		Pozadí k poloze:					
			nástupní plocha a chodník					
70	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	73,500	116,52	8 564,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní					
	P		Pozadí k poloze:					
			nástupní plocha					
70	VV		70*1,05 Přepočtené koeficientem množství		73,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	592451190	dlažba zámková, slepecká 20x10x6 cm barevná	m ²	11,550	430,80	4 975,74	
	PP		dlažba zámková, slepecká 20x10x6 cm barevná					
	P		Pozdrámka k položení:					
			reliefní dlažba					
	W		11*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,550			
								46 582,64
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
46	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š proužku 250 mm	m	44,000	218,55	9 616,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
	W		8+36	kus	44,000			
47	M	592185630	Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	90,200	52,36	4 722,87	CS ÚRS 2014 01
	PP		krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x 10 ABK 50/25/10					
	W		44*2,05 Přepočtené koeficientem množství		90,200			
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	261,69	11 514,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
51	M	592174680	Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	9,450	88,99	840,96	
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm					
	W		9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		9,450			
78	M	592174500	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	31,000	123,40	3 825,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
52	M	592174690	Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,200	314,77	1 322,03	
	PP		obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm					
	W		4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,200			
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	190,99	6 684,65	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	P		Pozdrámka k položení:					
			osazení zahonové obruby	kus	71,750	34,78	2 495,47	
54	M	592173050	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm					
	PP		obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm					
	P		Pozdrámka k položení:					
			obrubna betonová zahonová 5/25cm	kus	71,750			
55	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	122,91	122,91	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	P		Pozdrámka k položení:					
			osazení dopravních značek	kus	2,000	1 474,92	2 949,84	CS ÚRS 2013 01
56	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
	P		Pozdrámka k položení:					
			osazení sloupku 3,5m, hliníková patka	kus	2,060	430,19	886,19	CS ÚRS 2013 01
57	M	404452350	sloupek AI 60 - 350					
	PP		sloupek AI 60 - 350					
	P		Pozdrámka k položení:					
			sloupky					

51

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	404442580	Z*1,03 Přepočtené koeficientem množství značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,060	737,46	759,58	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svítlé FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, U1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1		1,030			
	P		Poznamka k položce:					
			L14b					
	VV		1*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,030			
	D	99	Přesun hmot				842,18	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	41,941	20,08	842,18	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

52

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV
Objekt:

8-016/001/05 - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

KSO: 822 29
Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: Petr Staněk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.02.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		393 512,22
DPH základní snížená	Základ daně	393 512,22
	0,00	0,00
Cena s DPH		476 149,79

Sazba daně		Výše daně
21,00%		82 637,57
15,00%		0,00

53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Objekt: 8-016/001/05 - VĚŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 393 512,22

HSV - Práce a dodávky HSV 393 512,22

1 - Zemní práce	43 724,42
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	28 879,16
2 - Zakládání	893,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 185,63
5 - Komunikace	240 688,87
8 - Trubní vedení	47 079,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	59 940,46
99 - Přesun hmot	1 131,77

54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PAVLOV

Objekt: 8-016/001/05 - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

Místo: Pavlov

Zadavatel: Obec Pavlov
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 24.02.2015
Projektant: Petr Staněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

393 512,22

Práce a dodávky HSV

393 512,22

D	1		Zemní práce					
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,000	109,02	1 090,20	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3				43 724,42	
	P		Poznámka k položce: odkopávky na zemní plati					
			10*0,5-20*0,25		10,000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	120,45	1 204,50	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	P		Poznámka k položce: odvoz zeminy na skládku do 15km					
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,000	13,27	1 857,80	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	P		Poznámka k položce: 14* - odvoz na skládku do 15km					
			10*14 Přepočtené koeficientem množství		140,000			
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	16,000	26,63	426,08	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)					
	P		Poznámka k položce: poplatek za uložení zeminy					
			10*1,6 Přepočtené koeficientem množství		16,000			
62	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,600	135,20	1 297,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	P		Poznámka k položce: naložení zakoupené ornice					
			48*0,2		9,600			
63	M	583312030	ornice	t	16,320	245,82	4 011,78	
	PP		ornice					
	P		Poznámka k položce: nakup ornice					

55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			9,6*1,7 Přepočtené koeficientem množství		16,320			
64	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,600	60,23	578,21	
PP			Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
P			Pozdnímka k položce: dovoz ornice					
65	K	181301103	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	49,000	46,05	2 256,45	
PP			Rozprostření ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
P			Pozdnímka k položce: rozprostření ornice v rovině					
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	148,000	14,34	2 122,32	
PP			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
P			Pozdnímka k položce: zhutnění zemní pláně vozovka, nástupní plocha, ozelenění					
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				28 879,16	
13	K	919735112	Řezání stávajícího živého křtu hl do 100 mm	m	36,000	83,57	3 008,52	
PP			Řezání stávajícího živého křtu hl do 100 mm					
P			Pozdnímka k položce: odřezání stávající hrany asfaltového křtu		36,000			
VV			6+4+26		36,000			
VV			Součet:		26,000	82,88	2 154,88	
11	K	113154234	Frézování živého křtu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	26,000			
PP			Frézování živého křtu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase					
P			Pozdnímka k položce: frézování živ. křtu celkem 10cm		26,000			
VV			26*1		39,000	43,61	1 700,79	CS ÚRS 2014 01
12	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drčeného tl 200 mm	m2				
PP			Odstranění podkladu nebo křtu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
P			Pozdnímka k položce: odstranění podkladu pod frézováním asfaltem		39,000			
VV			26*1,5		221,000	43,61	9 637,81	CS ÚRS 2014 01
91	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drčeného tl 200 mm	m2				
PP			Odstranění podkladu nebo křtu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
P			Pozdnímka k položce: stávající plocha					
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,756	60,23	4 080,94	
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	948,584	6,64	6 298,60	
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
P			Pozdnímka k položce: 14* - celkem do 15 km					
VV			67,756*14 Přepočtené koeficientem množství		948,584			
17	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	8,892	73,75	655,79	
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)					
19	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkové)	t	50,388	26,63	1 341,83	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkové)					
D 2 Zakládání								
102	K	21275212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	20,000	44,68	893,60	893,60
PP			Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop					
P			Pozadí k položení: trativod					
D 4 Vodorovné konstrukce								
103	K	451573111	obrys potrubí trativodu	m3	1,800	215,54	387,97	1 185,63
PP			obrys potrubí trativodu					
P			Pozadí k položení: výplň trativodu					
W			20*0,3*0,3		1,800			
W			Součet		1,800			
79	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,300	2 658,86	797,66	
PP			Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop					
P			Pozadí k položení: podklad pod vpuštěm					
W			3*1*0,1		0,300			
W			Součet		0,300			
D 5 Komunikace								
95	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	250,000	120,08	30 020,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			Pozadí k položení: plocha					
96	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	250,000	237,10	59 275,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
P			Pozadí k položení: plocha					
97	K	573111111	Postřik živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	250,000	12,41	3 102,50	
PP			Postřik živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2					
P			Pozadí k položení: plocha					
101	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	250,000	322,16	80 540,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
P			Pozadí k položení: plocha					
99	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	250,000	13,68	3 420,00	
PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
P			Pozadí k položení: plocha					
100	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	250,000	159,32	39 830,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (AB5) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř.					
P			1, po zhutnění tl. 40 mm Pozdnímka k položce: plocha					
105	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,000	90,06	1 621,08	
PP			Pozdnímka k položce: chodník					
P			18		18,000			
106	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,000	186,54	3 917,34	
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
P			Pozdnímka k položce: chodník					
VV			18+3		21,000			
107	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	18,900	176,52	2 202,23	CS ÚRS 2014 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní					
P			Pozdnímka k položce: chodník					
VV			18*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,900			
112	M	592451190	dlažba zámková šlepečká 20x10x6 cm barevná	m2	3,150	430,80	1 357,02	
PP			dlažba zámková šlepečká 20x10x6 cm barevná					
P			Pozdnímka k položce: reliefní dlažba					
VV			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
108	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,000	195,33	4 492,59	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
P			mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
P			Pozdnímka k položce: sjezdy					
VV			11+12		23,000			
109	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	24,150	160,52	3 876,56	CS ÚRS 2014 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní					
P			Pozdnímka k položce: sjezdy					
VV			23*1,05 Přepočtené koeficientem množství		24,150			
110	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	23,000	60,04	1 380,92	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
P			Pozdnímka k položce: sjezdy					
VV			11+12		23,000			
111	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	23,000	245,81	5 653,63	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
P			Pozdnímka k položce: sjezdy					

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11+12			23,000			
D	8		Trubní vedení				47 079,24	
80	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	28,000	436,95	12 234,60	
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150					
P			Poznámká k položce:					
			přípočky vpustí DN 150					
VV			10+10+8		28,000			
VV			Součet		28,000			
81	M	286148010	trubka kanalizační potrubí DN 150/6m	kus	5,133	562,44	2 887,00	
PP			trubka kanalizační potrubí DN 150/6m					
P			Poznámká k položce:					
			přípočky vpustí DN 150					
VV			28/6*1,1		5,133			
82	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	3 106,06	9 318,18	
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					
83	M	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	3,150	409,29	1 289,26	
PP			vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					
VV			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
84	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,150	272,86	859,51	
PP			prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					
VV			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
85	M	592238250	vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm	kus	3,150	334,32	1 053,11	
PP			vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					
VV			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
86	M	592238260	vpust' betonová uliční 500/590 59x50x5 cm	kus	3,150	749,75	2 361,71	
PP			vpust' betonová uliční 500/590 59x50x5 cm					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					
VV			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
87	M	592238230	vpust' betonová uliční 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	3,150	1 976,40	6 225,66	
PP			vpust' betonová uliční 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					
VV			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
88	M	592238240	vpust' betonová uliční 500/590/200 V 59x50x5 cm	kus	3,150	749,75	2 361,71	
PP			vpust' betonová uliční 500/590/200 V 59x50x5 cm					
P			Poznámká k položce:					
			silniční vpustí s mříží ve vozovce					

59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	WV		3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm					
	PP		mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	3,168	2 679,45	8 488,50	
	P		Poznámka k položce: sílícími vpuští s mříží ve vazovce					
VW			sílícími vpuští s mříží ve vazovce					
			3*1,056 Přepočtené koeficientem množství		3,168			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				59 940,46	
46	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek tl. do 100 mm š proužku 250 mm	m	75,000	218,55	16 391,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
VW			13+13+5+19+25		75,000			
47	M	592185630	krajník sílícími betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	153,750	52,36	8 050,35	CS ÚRS 2014 01
PP			krajníky a dilce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník sílícími 50 x 25 x 10 ABK 50/25/10					
VW			75*2,05 Přepočtené koeficientem množství		153,750			
49	K	916131213	Osazení sílícího obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	74,000	261,69	19 365,06	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení sílícího obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VW			12+13+5+19+25		74,000			
VW			Součet		74,000			
VW			Mezisoučet		0,000			
51	M	592174680	obrubník betonový sílícími nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	11,550	88,99	1 027,83	
PP			obrubník betonový sílícími nájezdový Standard 100x15x15 cm					
VW			3+3+5		11,000			
VW			11*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,550			
104	M	592174650	obrubník betonový sílícími Standard 100x15x25 cm	kus	59,850	86,41	5 171,64	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubník betonový a železobetonové obrubník sílícími Standard 100 x 15 x 25					
VW			57*1,05 Přepočtené koeficientem množství		59,850			
52	M	592174690	obrubník betonový sílícími přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,300	314,77	1 983,05	
PP			obrubník betonový sílícími přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm					
VW			6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300			
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	190,99	4 965,74	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
P			Poznámka k položce: osazení záhonové obruby					
VW			5+5+6+6+4		26,000			
VW			Součet		26,000			
54	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	53,300	34,78	1 853,77	
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm					
P			Poznámka k položce: obrubna betonová zdíhanová 5/25cm					
VW			26*2,05 Přepočtené koeficientem množství		53,300			
D	99		Přesun hmot				1 131,77	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	56,363	20,08	1 131,77	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

60